

---

## **Pachet servicii verificat incarcat stingatoare**

I.D.: 44461958

---

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 591,30 RON - 591,30 RON

---

Descriere: Pachet servicii verificat incarcat stingatoare: - Servicii verificat-incarcat stingatoare P6:6bc-25.00= 150.00lei - Servicii verificat-incarcat stingatoare G5:14bc\*22.00=308.00lei - Servicii verificat-incarcat stingatoare SM6:1bc\*25.00=25.00lei -Servicii verificat-incarcat stingatoare P3:3bc\*17.50=52.50lei - Servicii verificat-incarcat stingatoare P1:1bc\*9=9.00lei - DEVIZ reparatii stingatoare :46.80 lei compus din : 1 bc - ansamblu corp evacuare, 3 bc furtunuri refulare si 7 ml plasa manson CF.REF 1851(E CARISAJ)/1910 (AUTO

---